326 del 18/03/2022) - 126.968,61 

- con Certificati di pagamento - 208.219,29 

Credito netto. 97.043,74 

Importo della Riserva n. 01 parzialmente accolta 6.542,00 

Detrazione per Penale - 43.984,04 

Detrazione opere in danno - 9.530,10 

Resta il credito netto 50.071,60 

(diconsi euro cinquantamilasettantuno/60). 

delle quali si propone il pagamento all’Impresa suddetta a tacitazione di ogni suo diritto e avere per i 

lavori di cui è oggetto il presente certificato, salvo la prescritta approvazione del presente atto e le 

liberatorie degli Enti assicurativi-previdenziali.